ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-VHXH  Đức Phổ, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v góp ý đối với nội dung dự

thảo Quyết định ban hành Quy

chế tổ chức Lễ tang cán bộ,

công chức, viên chức khi

từ trần trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1251/SNV-NCC ngày 18/9/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về đề lấy ý kiến dự thảo Quyết định ban hành Quy chế tổ chức

Lễ tang cán bộ, công chức, viên chức khi từ trần trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định ban hành Quy chế tổ chức

Lễ tang cán bộ, công chức, viên chức khi từ trần trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi gửi

kèm Công văn nêu trên của Sở Nội vụ; UBND phường thống nhất với nội dung

dự thảo, không có ý kiến tham gia.

Kính gửi Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (v/x) UBND phường;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Văn phòng: Phó chánh, CVVP;

- Lưu: VT, VHXHvy.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Hoàng Hải

		2025-10-06T09:58:26+0700

		2025-10-08T16:15:02+0700

		2025-10-10T17:14:32+0700

		2025-10-10T17:14:32+0700

		2025-10-10T17:14:32+0700